
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1700001507 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1700001507

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   province

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI PISTOIA

per conto del Comune di Pieve a Nievole

Sede: piazza San Leone n.1 - 51100 Pistoia (PT) - Italia

Codice Fiscale: 00236340477

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante

Provincia di Pistoia, Piazza S. Leone 1 - 51100 Pistoia. Tel. 0573/374291.

Capitolato speciale di appalto e atti di gara sono disponibili sul profilo di

committente all’indirizzo internet

http://www.provincia.pistoia.it/Indici/el_appalti_sua.asp. Indirizzo al quale

inviare le offerte: c.s.

SEZIONE II: Oggetto dell’appalto. II.1) Descrizione: servizio di accertamento

E RISCOSSIONE DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ E DEL DIRITTO SULLE

PUBBLICHE AFFISSIONI IVI COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI. CIG

6945984752. II.1.2) Tipo di appalto luogo di esecuzione: Concessione di

servizi regolata dalla Parte III del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. Comune di

Pieve a Nievole. II.1.6) CPV: 79940000-5. II.I.8) Divisione in lotti: no.

II.1.9) Ammissibilità di varianti: no. II.2) Quantitativo o entità

dell’appalto: € 385.000,00 oltre IVA oltre oneri sicurezza.

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico. III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: v. disciplinare di gara.

III.1.3) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori

economici aggiudicatario dell’appalto: art. 45 D.Lgs 50/2016 singoli o

associati o consorziati nelle forme di cui all’art. 48 D.Lgs 50/2016.

III.2.1) Situazione personale degli operatori economici: v. disciplinare di



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

gara. III.2.2) Capacità economica e finanziaria: v. disciplinare di gara.

III.2.3) Capacità tecnica: v. disciplinare di gara.

SEZIONE IV Procedura. IV.1.1)Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criteri di

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa con i criteri meglio

specificati nell’Allegato “Criteri di valutazione offerte”. IV.3.4) Termine

di ricevimento delle offerte: ore 12:00 del 03/03/2017. IV.3.6) Lingua

utilizzabile per la presentazione delle offerte: Italiano. IV.3.7) Periodo

minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180

giorni.IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: ore 10:00 del 10/03/2017.

SEZIONE VI: Altre informazioni. VI.3) Informazioni complementari: v.

disciplinare di gara. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di

ricorso: TAR Toscana, via Ricasoli n. 40 Firenze. VI.4.2) Presentazione di

ricorsi: v. art 120 D.Lgs 104/10. VI.5) Data di spedizione del presente bando

alla GUCE: 18/01/2017.

Responsabile del Procedimento di gara: Dr. Agr.Renato Ferretti

Il dirigente

Renato Ferretti


		2017-01-19T12:58:39+0000
	Ferretti Renato




